РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Красновского сельского поселения

                        Принято
              Собранием депутатов				13 октября 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Красновского сельского поселения Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения:
Степаненко Алексея Константиновича – председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам;
[bookmark: _GoBack]Сыроваткину Юлию Владимировну – председателем постоянной комиссии по социальным вопросам и работе с молодежью;
 Умрыхина Андрея Николаевича – председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                                 А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
13 октября 2021 года
№ 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей

постоянных комиссий

Собран

ия депутатов

Красновского сельского поселения

Принято

Соб

ранием депутатов

13

октября

2021

года

В соответствии с Уставом

муниципального образования «

Красновское

сельское поселение» и статьей 14

Регламента Собрания депутатов

Красновского сельского поселения

Собрание

депутатов Красновского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов

Красновского сельского

поселения

:

Ст

епаненко Алексея Константиновича

–

председателем постоянной

комиссии

по экономике,

бюджету и налогам

;

Сыроваткину Юлию Владимировну

–

председателем постоянной

комиссии по социальным вопросам и работе с молодежью;

Умрыхина Андрея Николаевича

–

председателем постоянной комиссии

по мандатным вопросам и депутатской этике

.

2. Настоящее реше

ние вступает в силу со дня его принятия.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

–

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский

х. Верхний

Митякин

13

октября

2021

года

№ 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     Об избрании председателей   постоянных комиссий   Собран ия депутатов  Красновского сельского поселения                               Принято                  Соб ранием депутатов         13   октября   2021   года       В соответствии с Уставом   муниципального образования « Красновское  сельское поселение» и статьей 14   Регламента Собрания депутатов  Красновского сельского поселения   Собрание   депутатов Красновского  сельского поселения     РЕШИЛО:     1. Избрать депутатов Собрания депутатов  Красновского сельского  поселения :   Ст епаненко Алексея Константиновича   –   председателем постоянной   комиссии   по экономике,  бюджету и налогам ;   Сыроваткину Юлию Владимировну   –   председателем постоянной  комиссии по социальным вопросам и работе с молодежью;     Умрыхина Андрея Николаевича   –   председателем постоянной комиссии  по мандатным вопросам и депутатской этике .   2. Настоящее реше ние вступает в силу со дня его принятия.              3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.     Председатель Собрания депутатов  –   глава Красновского сельского поселения                                    А.Н. Зареченский       х. Верхний  Митякин   13   октября  2021   года   № 5